АКЦЕПТ ОФЕРТЫ

О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРА ОКАЗАНИЯ
УСЛУГ

24.01.2024 г. г. Москва

Индивидуальный предприниматель Коробка Камила
Абдужалиловна, именуемый в дальнейшем «Исполнитель»,
подтверждает, что принимает условия Договора оказания услуг,
указанные в ОФЕРТЕ О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРА ОКАЗАНИЯ
УСЛУГ, предложенной ООО «Система Телемед», далее именуемое
«Заказчик» и размещенной в сети Интернет по адресу:
www.hellodoc.app/documents/, а также в интерфейсе Сервиса Hello,
Doc!, представляющем из себя сайт по адресу в сети Интернет
https://hellodoc.app, https://hello-doc.ru, https://hellodoc.ru, а также
приложение для мобильных устройств «Hello, Doc! для работы»,
исключительные права на которое принадлежат Заказчику.

Исполнитель подтверждает, что безоговорочно принимает
условия вышеназванной Оферты.

Настоящее соглашение имеет юридическую силу в соответствии с
ГК РФ и является равносильным Договору, подписанному сторонами.

ИП Коробка К.А.
ИНН: 773716663880
ОГРНИП: 320237500364860
БИК: 044525974
Расчетный счет: 68846846876484686864

Коробка К.А. / _________________ /

	АКЦЕПТ ОФЕРТЫ
	О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРА ОКАЗАНИЯ УСЛУГ